

Sesongens første tap

Haugars damelag gikk på sesongens første tap i borte-kampen mot Ulf Sandnes i går. Haugar tapte 4-2 i en jevn kamp, og Ulf Sandnes kom med det opp på samme poengsum som Haugar.

Alice Rossebø og Inger Lise Fostenes scoret i Haugars mål, mens Randi Kvaløy var blåtøyenes mest dominerende spiller.

God debut av Moen

Svein Oddvar Moen, Haugars lovende dommer, fikk sin debut i 2. divisjon i lørdagens kamp mellom Vard og Viking 2. 20-åringen fra Haugar klarte seg etter vår mening meget bra, og opptrådte som en myndig og god dommer. I en relativt lettdømt kamp, hadde Moen full kontroll.

Bra av Falcon Motorklubb

Førerne til Falcon Motorklubb kjørte til bestått under Scandinavian Open i Road-racing på Vælerbanen i Elverum denne helgen.

Best av de lokale var Christian Christiansson som kjørte inn til en 4. plass i klassen Rookye 750. I Rookye 600 kom Eugen Leganger på 6. plass, mens Trond Lervik kjørte ut etter å ha ligget på en tredje plass underveis.

Surt for Vard-damene

Vard gikk på et forsmædelig 1-0 tap i helgens hjemmekamp mot Bryne. 1. omgang var ganske jevn, mens Vard kjørte fullstendig over bortelaget i 2. omgang.

— Det var skikkelig surt. Vi hadde veldig mange sjanser i 2. omgang, men ballen ville bare ikke inn, forteller trener Tore Tverderøy jr.

Ny tittel til Marvik

Sand-jenta Elin Marvik fortsetter å imponere på friidrettsarenaen. Denne helgen tok hun gull i Ungdomsmesterskapet i mangelkamp på hjemmebane i Sand.

Stortalentet på 16 år var i en klasse for seg, og var aldri truet av sine konkurrenter. Poengsummen ble veldig gode 4689 poeng.

Marvik hadde klaff i alle øvelser. Hun tangerte sin personlige rekord på 1,70 i høyde, og satte ellers to nye personlige rekorder. 80 meter hekk gikk unna på gode 12,28, mens hun løp i mål på tiden 27,91 på 200 meteren.

Totalt ble det satt 30 nye personlige rekorder i årets VM.

Schmeichel slapp inn to

Peter Schmeichel slapp inn to mål i debutkampen for Sporting Lisboa lørdag, og det ble bare 2-2 mot nyopprykkede Santa Clara. Jorge Gamboa ga hjemmelaget to måls ledelse før favoritten vaknet og berget ett poeng. Santa Clara er det første lag fra Azorene som spiller i portugisisk toppserie.

(NTB-Reuters)

Tyson mot Norris?

Mike Tyson leter videre etter en motstander til sitt tredje comeback i bokseringen. Han skulle møtt Buster Douglas i Las Vegas 2. oktober, men Douglas er blitt vraket fordi han er ekstremt overvektig. Kampen er utsatt til 16. eller 23. oktober, og i øyeblikket er det mest sannsynlig at Orlin Norris blir motstander. Tyson skal få 10 millioner dollar for kampen, motstanderen bare 700000 dollar. (NTB-DPA)

Fargerik fotballfest for tusenvis

FOTBALL
THORBJØRN S. VOILAS

Statsminister Kjell Magne Bondevik gjorde det Eric Cantona ikke tok seg tid til. Han trakk på seg Vards hvite bortedrakt og spilte fotball. Søndag 22. august 1999 ble en festdag av de sjeldne for Vard.

Norge har 17 mai, USA 4. juli. Vard har nå 22. august. Søndag møtte over et par tusen mennesker frem på Vardhuset for å være med på fotballfesten Vard hadde invitert til. Selv om celebriteter som Kjell Magne Bondevik, Einar Steensnæs, Nils Gaup og Per Ravn Omdal var tilstede, var det ikke uventet den tidligere Manchester United-stjernen, Eric Cantona, alle ønsket å få en bit av.

— Der kommer han, utbrøt en Vard-spiller til kameratene. Alle kastet på hodet, for å konstatere nok en bløff.

— Ikke press. Flytt dere lenger nedover. Det er plass. Meldingene haglet blant alle med autograf-blokkene. Og dem var det mange av.

Forventningene blant de fremmøtte var på bristepunktet. — Hvordan ville det være å se Cantona «live»?

«Kongen» lurte alle

Statsminister Kjell Magne Bondevik og parlamentarisk leder for KrF, Einar Steensnæs, kom rullende inn og sørget for å oppta all oppmerksomheten. Både hos publikum og presse. Dermed lurte den tidligere fotballstjernen seg inn i Vardhuset fra en annen kant. Cantona var lite snakkesalig i går.

Det ble avholdt en kort seanse med spesielt inviterte inne i klubbhuset. Der fortalte leder i prosjektgruppa til Vard-modellen, Edvard Sternhoff, om innholdet i modellen. Haugesund



Under Vards fotballfest manglet det ikke på innsatsvilje, hverken hos statsminister Kjell Magne Bondevik eller Vardspillerne.

Foto: HARALD NORDBAKKEN

kommune vartet opp med en gave på 5.000 kroner. Norges fotballforbund overrakte klubben 50.000 kroner til prosjektet.

Etter at de prominente gjestene hadde skroket av integreringsarbeidet Vard nedlegger, flyttet delegasjonen seg utendørs til taktfaste Cantona-rop.

Statsminister Bondevik matte godta en noe slunken applaus-faktor i forhold til den Cantona ble møtt med. Det var aldri noen tvil om hvem som var den store helten.

«Kongen» stod til skue i noen

minutter foran alle forventningsfulle, mumlet deretter noen ord om at fotball er en god arena for fargerikt fellesskap, og at det er derfor han er så glad i idretten. Så takket han for seg.

De som hadde sett frem til å se Cantona briljere med lærkula, ble i sa mate skuffet.

— Siden vi ikke har hatt direkte kontakt med Cantona og hans manager, har det vært stor usikkerhet rundt hans nærvær. Derfor er vi svært fornøyd med at han i det hele tatt møtte opp, sier prosjektkoordinator for Vard-

modellen Inger Rossebø Knudsen.

Hun forteller at hun sikret seg Cantonas autograf, og at den vil bli kopiert opp til klubbens medlemmer.

Bondevik ofret Molde

Etter at Finn Martin Valtersnes, Kjell Magne Bondevik, Nils Gaup og Eric Cantona hadde sagt noen ord, var det klart for avspark mellom to sammensatte Vard-lag.

Fotballpresident Per Ravn Omdal var dommer. Filmregissør

Nils Gaup fylte tomrommet etter Cantona som kaptein for det ene Vard-laget. Bondevik trakk på seg kapteinsbandet for det andre.

Var fotballinteresserte statsminister poengerte at han hadde ofret Molde hjemmekamp mot Brann, for å være med på Vards fotballfest. Den uttalelsen høstet applaus, og kanskje en KrF-stemme eller to.

Det var gjerne like greit å droppe hjemturen. Molde tapte. Bondevik vant.

Etter to korte omganger var begge lagene mallose. Straffe-

spark matte til. Kjell Magne Bondevik og Nils Gaup brant først et straffe hver. På andre forsøket lurte Molde-patrioten et velplussert lompekudd i mål. Nils Gaup bommet nok en gang, og viste at det er på andre arenaer han spiller de beste rollene.

Som den folkelige statsministeren Bondevik er, vant han også popularitet gjennom innsatsen på banen. Etter kampen ble han pakket inn i en ring av autograf-jegere.

Da var Eric Cantona glemt.

Flotte ord – liten støtte

Alle omfavner Vard-modellen og legger skrytelista høyt når arbeidet omtales. Men det blir mye ord. For økonomisk støtte, det kan svært få love Vard.

Norges idrettsforbund har betalt Vard 300.000 kroner over tre år. I år kommer den siste sjekken.

Haugesund kommune har vært en aktiv bidragsyter. Søndag bidro de med en gave på 5.000 kroner til klubben.

Prosjektkoordinator for Vard-modellen, Inger Rossebø Knudsen, tror det kan få stor betydning for arbeidet om ikke klubben klarer å innhente nok støtte.

— Jeg er ansatt i 60 prosent stilling som prosjektkoordinator. Hvis vi ikke får nok støtte mister klubben grunnlaget for stillingen min. Da tror jeg fremtiden for Vard-model-

len vil være usikker, sier den engasjerte prosjektkoordinatoren.

Under søndagens fotballfest på gymnastbanene fikk Vard en gave på 50.000 kroner fra Norges fotballforbund til integreringsarbeidet. Men fotballpresident Per Ravn Omdal kan ikke love noe annen fast økonomisk støtte fra forbundet.

Lite fra styresmaktene

Vard har tidligere henvendt seg til ulike departement om økonomisk støtte, men fått til svar at slike henvendelser ikke er deres bord. Statsminister Kjell Magne Bondevik mente at saken hørte inn under kommunaldepartementet. Tross valgtider; han ville ikke love noen økonomisk støtte.

Parlamentarisk leder for Kristelig Folkeparti og tidligere Vardgutt, Einar Steensnæs, vil undersøke om det er muligheter for å kunne søke økonomiske midler til Vard-model-

len, som han betrakter som et pilot-prosjekt. Men Steensnæs spiller ballen over til næringslivet, og mener at de også må være tjent med å støtte et slikt arbeid.

Inger Rossebø Knudsen forteller at Vard har vært i positiv kontakt med næringslivet, uten at det har resultert i noen konkrete avtaler. I den nærmeste fremtiden kommer Vard også til å ta kontakt med både LO og NHO.

Fylkeskommunen har enda ikke vedtatt om de skal støtte Vard økonomisk. Innstillingen fra fylkeskultursjefen er negativ.

— Jeg blir overrasket og skuffet dersom vi ikke får noe fra fylkeskommunen. Det er også merkelig at det ikke bevilges mer fra styresmaktene. De snakker jo så varmt om arbeidet vårt, sukker Inger Rossebø Knudsen, som nok ikke har utkjempet sin siste kamp for kronene.



Prosjektkoordinator for Vard-modellen, Inger Rossebø Knudsen (th), fikk Eric Cantonas autograf, men vil heller ha større økonomisk støtte til klubbens arbeid.

Foto: HARALD NORDBAKKEN

Bittert poengtap for Vard

Vard 1 (1)
Viking 2 1 (0)

FOTBALL
ESPEN LOVVIK

Vard hadde tilsynelatende full kontroll mot Viking 2 lørdag, men markeringssvikt på et hjørnespark førte til nok et bittert uavgjort resultat for rødtrøyene.

Kampen mot Viking 2 fører seg inn i rekken der Vard styrer kampen både spille- og sjansmessig, men hvor det likevel ender i poengtap. En skuffet Vard-trener, Karl Oskar Emberland matte nok en gang innse at marginene ikke talte til han og Vards fordel. Han så likevel noen lyspunkt i skuffelsen.

— Vi gjennomfører en bra kamp, og bør lede med flere mål etter medvinden i første omgang. Etter pause synes jeg

midtbanen var gjør en fin jobb og hindrer Viking å overta banespillet. At de scorer på dødball like før slutt er bittert og uforstått etter min mening.

Store sjanser

Det var Viking 2 som skapte den første sjansen i kampen, men Ronny Aasbø ryddet fint opp. Ti minutter senere er Per Morten Sønstabø fram på et perfekt slått hjørnespark av Eirik Horneland, og Sønstabø løper ballen i mål. Etter scoringen vaknet Vard, og anført av en frisk Rune Røksund, skapte laget flere store sjanser. Den største hadde Røksund selv ti minutter før pause. Han spilte en fin stikker til Kjell Sture Jensen, som skyter i stolpen. Returen går rett i beina til en totalt uforstyrret Røksund, men unggutten er ikke besluttom nok, og Akra-buen Tore Snørteland i Viking-målet får avverget.

— Både Rune og Kjell Mos-

dahl viser seg fra en god side i dag, det er bare så synd vi ikke klarer å putte på sjansene våre. Rune Thuestad hadde jo også en gedigen sjanse like før pause, men også han misset, oppsummerte trener Emberland.

Rune Thuestad spilte sin siste kamp for Vard denne sesongen, og dro tilbake til studier i USA i går. Det ble en noe skuffende avskjed for Thuestad.

— Jeg skal jo score på slike sjanser, og det var ikke en slik avskjed jeg hadde tenkt meg, sa Thuestad etter kampen.

God Steinsland

I motvinden i andre omgang opptrådte Vard disiplinert, og lot aldri Viking få styre kampen. Spesielt Jarle Steinsland lyste av innsats og ødela mye for motstanderen. Viking har tidligere vist stor interesse for Steinsland, som fortsatt bare er juniorspiller, men Steinsland selv vil ikke snakke så mye om det.



Rune Thuestads farvel med Vard for denne gang ble ikke slik stor-scorer hadde håpet.

Foto: GRETTE NYGAARD

— Jeg har ikke hørt noe fra Viking på en stund, og dagens kamp var jo heller ikke mye å skryte av. Det ble vanskelig å få til noe framover i andre omgang, men vi bør likevel vinne denne kampen, sa etter vår mening baneens beste spiller, Jarle Steinsland.

Vikings eneste mulighet i andre omgang kom sju minutter før slutt. Aleksander Landsnes nærmest kopierte Per Morten Sønstabø's fulltreffer fra første omgang, og dermed stjal Viking med seg et poeng hjem til Stavanger.